
Zápis z VIII. zasedání DaRK AČMK  
 

Datum:  12.1.2008 
 
Místo:   Rožnov pod Radhoštěm 
 
Přítomni: Stankuš Otakar, Hazdra Štěpán, Vrtný Tomáš, 
 konzultanti – Borák Michal, Marečková Hana 
 
Věc: Členové DaRK se sešli, aby rozhodli o postupu při přechodu na změny 

pravidel asociačního kroketu 6.edice a prodiskutovali přechod na 
pravidla WCF 2007 golf kroketu.  

 V otázce asociačního kroketu členové debatovali, která instituce by 
měla tento přechod schválit (Sněm, DaRK, senior-praetor). Shodli se na 
tom, že vzhledem k tomu, že základem pravidel zůstává 6.edice, není 
nutný souhlas Sněmu a postačí edikt seniora-praetora. 

 V otázce přechodu na WCF pravidla golf kroketu, která vyvstala 
z důvodu přechodu britské CA na pravidla golf kroketu WCF 2007, 
padlo několik zajímavých návrhu (svolat co nejdříve Sněm, 
interpretovat CA 2005 pravidla jako WCF 2007, zůstat u stávajících a 
rozhodnutí nechat na nejbližší Sněm). Nakonec se členové shodli, že se 
sezona 2008 odehraje ještě podle pravidel CA 2005 a že tuto otázku 
bude třeba vyřešit na nejbližším Sněmu.  
  

 
   


